PERFLEX - PERSIFLEKS PLASTIK
FAB. LTD. STi. - ONLINE SATIS -
shop.perflex.com.tr

Tosb Otomotiv (OSB) Mah. 12.Sk.
Persiflex Sit. No:4-1

Tel: 0262 658 24 80

ILYASBEY V.D 7280047411

SiPARIS FORMU PERF’.EX
N

SIPARIS NO
SIPARIS TARIiHi

SIPARiS TESLIM TARIiHi
YETKILI PERSONEL
info@perflex.com.tr | www.perflex.com.tr FORM TARIHI

: gebze -depo

: 15 Aralik 2021
: 15 Aralik 2021
: AYCAN AYCAN
: 15 Aralik 2021

MUSTERI / FIRMA BILGILERI
OTO ISMAIL OTOMOTIV SAN. VE TIC.LTD.STI.

Cari Grubu : TOPTANCI*

Adres : FERHATPASA MAH. USKUDAR CD.
NO0:2-64/1 ATASEHIR / ISTANBUL ATASEHIR /

ISTANBUL

Tel : 4447965 | Gsm: 444 7 965

V.D. : ANADOLU KURUMLAR 6490013444
E-mail: huseyin@otoismail.com.tr
Yetkili: OTO ISMAIL OTOMOTIV

Uriin

Uriin Adi Kodu

Koli

Miktar

isk

isk.Fyt

Kdv

Tutar

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU AUDI A4
SEDAN / B-8 2008-2015 (4300)

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU
PEUGEOT 301 SD 2012-2018 FXT-PG09
(3513)

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU
RENAULT SYMBOL 2013-2018 FXT-RN17
(3629)

FLEXAIR BAGA] HAVUZU
RENAULT FLUENCE SD 2009-2018 FXT-RNO7
(3620)

Flexair Bagaj Havuzu Fiat Egea
Sd / Tipo Sd 2015-2018 (2521)

FLEXAIR BAGAJ HAVUZU FIAT
LINEA (2516)

TOPLAM
Not: gebze-depo

FXT-AU22

FXT-FT05

FXT-FTO7

1 Ad

1 Ad

2 Ad

4 Ad

8 Ad

6 Ad

22

YALNIZ:BIN YEDI YUZ ALTMIS BES TURK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUS
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifrenizile BURAYA TIKLAYIP

yapabilirsiniz.
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68,00 TRY

68,00 TRY

68,00 TRY

68,00 TRY

68,00 TRY

68,00 TRY

408,00 TRY

% 18

% 18

% 18

% 18

% 18

% 18

68,00 TRY

68,00 TRY

136,00 TRY

272,00 TRY

544,00 TRY

408,00 TRY

1765.280 TRY

TUTAR: 1.765,28 TRY

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amaclidir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda litfen bu formu yaninizda bulundurunuz.

Siparisleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- maktrix

yazilim


https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

